
 
 
 
 

 

  

 

 

「東北地方・太平洋沖地震、津波災害義援金」のお願い 

 

本日 11 日午後に発生した「東北地方・太平洋沖地震」並びに「大津波」の被

災者の方々に心よりお見舞い申し上げます。また、この度の被災により亡くな

られた方々に衷心よりお悔み申し上げ、哀悼の意を表します。 

今回の地震、並びに大津波の被災地・被害者の救援のため、幸福実現党は「地

震対策本部」を発足させ、「東北地方・太平洋沖地震、津波災害義援金」の口座

を設け、緊急に義援金の募金を呼びかけております。 

下記口座にお寄せいただきました義援金は、幸福実現党が責任を持って被災

地の行政機関にお届けします。ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

併せて、災害対策の最前線においてご尽力されている官庁、消防、病院、警

察、自衛隊の皆様の安全を心より祈念申し上げます。共に力を合わせて、国難

を乗り越えてまいりましょう。 

幸福実現党 党首 ついき秀学 

 

東北地方・太平洋沖地震、津波災害義援金受付口座 

三井住友銀行 しらゆり支店 

 普通口座 ２１２７９９９ 

口座名義：幸福実現党（コウフクジツゲントウ） 

（電話番号）：０３-３５３５-３７７７ 
 

2011 年 3 月 11 日

 


